Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO n° 555/2020 - JOSÉ ROBERTO MARTINS SEGALLA - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB a repintura da sinalização de solo das vagas exclusivas para idosos e pessoas deficiência
localizadas defronte ao imóvel 20-120 da Rua Azarias Leite, Vila Mesquita.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 19/02/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 153/21
-

Bauru, 19 de fevereiro de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

OF GP 153/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 16 de Fevereiro de 2021.

,---·-
Câmar? Mu 1ir,inal rje 8,1uru

Diretoria de '.\poio Legislativo

1 8 FEV. 2021

ENTRA1J. 1
Hora_ ~>~(a) ·-------

Em atenção ao Requerimento 555/20, do vereador José
Roberto Martins Segalla, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 122690/2020,
referente à repintura da sinalização de solo das vagas exclusivas para idosos e pessoas
com deficiência localizadas defronte ao imóvel 20-120 da Rua Azarias Leite, Vila
Mesquita, a EMDURB informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;

/~ss.: \"Y\J-.:wv lu \~·
R E C E B I D O =----Ó
l C\ / 'a .,z_/ ..2. j